

Spitzer Engineering ApS

Leopardvej 14
7700 Thisted

CVR-nr. 27627005

Årsrapport for 2021

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juli 2022

Daniel Spitzer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Pengestrømsopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Spitzer Engineering ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Spitzer Engineering ApS Leopardvej 14 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Daniel Spitzer, Direktør
Moderselskab	Spitzer Holding ApS Leopardvej 14 7700 Thisted
Revisor	PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Asylgade 32, 2. sal 7700 Thisted
Advokat	Advokathuset Funch & Nielsen Toldbodgade 4 7700 Thisted
Pengeinstitut	Danske Bank Jernbanegade 7A 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion, salg, service og markedsføring af produkter indenfor specialmaskiner samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -99.394, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 550.786, og en egenkapital på kr. 337.762.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-123.910	506.801
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.930	5.963
Finansielle indtægter		7.254	0
Finansielle omkostninger		-11.931	-4.404
Resultat før skat		-125.657	508.360
Skat af årets resultat	1	26.263	-112.177
Årets resultat		-99.394	396.183
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	130.000
Overført resultat		-99.394	266.183
		-99.394	396.183

Spitzer Engineering ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		535.428	834.203
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	128.633
Udskudte skatteaktiver		4.617	0
Andre tilgodehavender		5.027	84.320
Tilgodehavender		545.072	1.049.046
Likvide beholdninger		5.714	74.941
Omsætningsaktiver		550.786	1.123.987
Aktiver		550.786	1.123.987

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	212.762	312.156
Udbytte for regnskabsåret	4	0	130.000
Egenkapital		337.762	567.156
Hensættelser til udskudt skat		0	21.646
Andre hensatte forpligtelser		99.000	84.000
Hensatte forpligtelser		99.000	105.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.842	334.440
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.732	0
Selskabsskat		0	22.295
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		94.450	94.450
Kortfristede gældsforpligtelser		114.024	451.185
Gældsforpligtelser		114.024	451.185
Passiver		550.786	1.123.987
Eventualforpligtelser	5		

Pengestrømsopgørelse

	2021	2020
	kr.	kr.
Årets resultat	-99.394	396.183
Regulering af skat af årets resultat	0	22.295
Regulering af udskudt skat	-26.263	89.882
Andre hensatte forpligtelser	15.000	34.000
Ændring i tilgodehavender	508.591	-652.502
Ændring i leverandørgæld mv.	-314.866	100.547
Pengestrømme fra ordinær drift	83.068	-9.595
Betalt selskabsskat	-22.295	0
Pengestrøm fra driftsaktivitet	60.773	-9.595
Udbetalt udbytte	-130.000	0
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-130.000	0
Ændringer i likvider	-69.227	-9.595
Likvider, primo	74.941	84.536
Likvider, ultimo	5.714	74.941
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	5.714	74.941
Likvider i alt	5.714	74.941

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	22.295
Regulering hensættelse til udskudt skat	-26.263	89.882
	<u>-26.263</u>	<u>112.177</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	312.156	45.973
Årets tilgang	0	266.183
Årets afgang	-99.394	0
Saldo ultimo	<u>212.762</u>	<u>312.156</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	130.000	0
Årets tilgang	-130.000	130.000
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>130.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Spitzer Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.
